
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.09.2018       № 265 

 
О внесении изменений в Положение о формировании муниципального задания  

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 30.09.2015 № 194 

  

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» и статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ  

«Об автономных учреждениях» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в Положение о формировании муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015             

№ 194 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 18.12.2017 

№ 399), исключив в пункте 3.29 абзац следующего содержания: 

 «Контроль за выполнением муниципального задания осуществляется  

  в порядке, установленном в муниципальном задании, с периодичностью и в форме, 

определенной Администрацией ЗАТО г. Островной.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

И.о. главы администрации                                                                                 Е.В. Третьяк 

http://www.zato-ostrov.ru/

